[image: image1.wmf]

Решение

17.11.2022 г.
 № 385-VI
О даче согласия администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район» на прием
в муниципальную собственность муниципального образования
«Северо-Байкальский район» государственного имущества
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмами МБОУДО «Районный Дом детского творчества» от 31.08.2022г. № 65, Министерства имущественных и земельных отношений Республики Бурятия от 05.10.2022г. № 04-03-32И6009, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества Республики Бурятия для МБОУДО «Районный Дом детского творчества» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                           Н.Н. Малахова

____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 17.11.2022 № 385-VI
Перечень имущества,
передаваемого из государственной собственности
Республики Бурятия в муниципальную собственность
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
	№
	Наименование имущества и индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер
	Кол-во (шт)
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Принтер струйный Плоттер Xerox 7142 42  (разрешение печати до 1440х2880, скорость печати до 33,9 м2ч; память 256 Mb, емкость рулонного податчика - до 150м.,USR 2.0; Ethemcl 10/100; встроенные пьезоголовки; технология изменяемого размера капли) заводской номер  FN4E001582
	МО000000209
	1
	221 833,00

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

XL сессия

_1082967078.unknown